
Врз основа на член 11 став 3 Закон за заштита на личните податоци („Службен Весник на Република 

Северна Македонија бр. 42/2020„), јас долупотпишаниот/та ________________________ од 

_________, со живеалиште на адреса ________________________________, со ЕМБГ 

____________________, како _____________________ (вработено лице / потрошувач / добавувач / 

соработник / друго надворешно лице) во Друштво за трговија и услуги ВИЗИОМЕД ГБГ ДООЕЛ 

Скопје, со седиште на адреса: ул. Ристо Равановски бр. 3 Скопје - Карпош, со ЕМБС 6489320 и ЕДБ 

4057009502021 (во натамошниот текст „Друштвото“ или „Контролор“), на ден __.__.____, ја давам 

следната: 

 

ИЗЈАВА 
за повлекување на дадена согласност за обработка на лични податоци 

 

Со оваа потпишување на оваа Изјава, изјавувам дека ја повлекувам дадената согласност на 

ВИЗИОМЕД ГБГ ДООЕЛ Скопје да ги обработува моите лични податоци, за следните цели: 

 

 Изјавувам дека ја повлекувам мојата согласност за обработка на моите лични податоци за 

цели на директен маркетинг; 

 Изјавувам дека не сум согласен / согласна да добивам маркетинг понуди, промоции за 

производите и услугите на следните канали за комуникација: 

- Е-маил адреса    __________________________________ 

- Контакт телефон (смс пораки, Viber и/или WhatsApp пораки) _________________________ 

 

 

ИЗАВИЛ: 

 

 

____________________________ 

(име, презиме и своераче потпис) 

 

 

______________ 

(датум и место) 

 

 


